
Miasto Rybnik – Zespół Szkół nr 3 w Rybniku 

ul. Orzepowicka 15a  

44-217 Rybnik 

Telefon 32 42 270 81 

e-mail:sekretariat@zs3.rybnik.pl 

 

Rybnik, dnia 07.06.2022r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

uproszczonym (pozaustawowym) na: 

Zakup i dostawa komputerów stacjonarnych i projektorów na potrzeby  

Zespołu Szkół nr 3 w Rybniku.  

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2019 r.  poz.2019 ze zm.) udostępnia informację 

 z otwarcia ofert:  

otwarcie ofert odbyło się w dniu 07.06.2022 roku o godzinie 10:30. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

29 000,00 zł brutto. 

 

W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr 

oferty 

Nazwa(firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. INFOLOGIC Adam Olszar Sp. j.  43-400 Cieszyn 

 ul. Ustrońska 20 

28 445,25 zł 

2. AF SEKO Sp. z o. o ul. Bogusławskiego 17, 43-300 

Bielsko – Biała  

34 150,95 zł 

3. Fonet Systemy Teleinformatyczne Adam Dybała  

44-210 Rybnik ul. Raciborska 160/1 

27 691,50 zł 

4. Prime Computers Dariusz Leszczyński 50-229 

Wrocław ul. Kraszewskiego 15 A 

31 303,50 zł 

5. JSW IT SYSTEMS Spółka z o. o 44-330 Jastrzębie Zdrój  

ul. Armii Krajowej 56 

29 538,45 zł 

6.  „e – Tech”® Jacek Sójka Spółka Jawna ul. Nowa 29/31 

90-030  Łódź 

30 569,81 zł 

7. REDICREO s. c. ul. Zygmuntowska 12,  31-314 Kraków 30 922,20 zł 

 

 

        Zamawiający 


